ПРОТОКОЛ № 5-2015
 комиссии по землепользованию и застройке Губахинского городского округа Пермского края

Место проведения заседания: г.Губаха, ул.Никонова,44, зал заседаний
Дата проведения: 20 августа 2015г.
Время проведения: 15-00

Председатель:

	Лазейкин Николай Владимирович

Заместитель председателя:

Попова Ольга Александровна

Секретарь:

Завизион Анастасия Александровна
	Глава администрации города Губахи

Заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ

Начальник  отдела градостроительства администрации г.Губахи

Члены комиссии:

Быков Игорь Петрович

Ергер Надежда Ивановна

Пшенникова Елена Юрьевна

депутат Губахинской городской Думы

депутат Губахинской городской Думы

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации  городского  округа  «Город Губаха»

	Гречухина Венера Сафиулловна
       (отсутствовала)
	начальника управления экономики администрации г.Губахи

	Гареева Елена Николаевна
	Начальник отдела по земельным отношениям

Широкова Наталья Владимировна

Председатель Губахинской городской организации Пермской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Губенко Дмитрий Николаевич

Гладилкина Татьяна Александровна

Председатель МОО «Губахинский союз ветеранов боевых действий»

Директор АНО «ГРБИ»

Вопрос:
По результатам публичных слушаний, состоявшихся 14 августа 2015 г. в 15-00 часов по адресу: г. Губаха, ул. Никонова, 44, зал заседаний предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в общественно-деловой зоне (ОДЗ-1) по пр. Ленина, 54,  г. Губаха,  в части изменения максимальной площади земельного участка до 875 кв.м.

Слушали: Завизион А.А.
В комиссию поступило заключение по результатам публичных слушаний, состоявшихся 14 августа 2015 года, на которых рассматривался вопрос о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в общественно-деловой зоне (ОДЗ-1) по пр. Ленина, 54,  г. Губаха,  в части изменения максимальной площади земельного участка до 875 кв.м.

Поступили следующие предложения:
- выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в общественно-деловой зоне (ОДЗ-1) по пр. Ленина, 54,  г. Губаха,  в части изменения максимальной площади земельного участка до 875 кв.м.

Решили:
1. Одобрить получение разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в общественно-деловой зоне (ОДЗ-1) по пр. Ленина, 54,  г. Губаха,  в части изменения максимальной площади земельного участка до 875 кв.м.

2. Рекомендовать главе администрации городского округа «Город Губаха»  принять решение о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в общественно-деловой зоне (ОДЗ-1) по пр. Ленина, 54,  г. Губаха,  в части изменения максимальной площади земельного участка до 875 кв.м.

Подписи:
Члены комиссии :
	Лазейкин Н.В.
                  ___________________                ____________________
	(подпись)

	Попова О.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Пшенникова Е.Ю.

	(подпись)

	(Ф.И.О)

         Гареева Е.Н.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Завизион А.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Губенко Д.Н.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

          Быков И.П.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

           Ергер Н.И.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Широкова Н.В.